
K prodeji, Rodinný dům, 102 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308603 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme vám ke koupi prostorný rodinný dům  o celkově
započitatelné ploše 146 m2 , který je situován v klidné části Dvora
Králové nad Labem na pozemku o velikosti 360 m2. V průběhu let
procházel dílčími úpravami (plastová okna, koupelna, podlahy) a je
připravený k okamžitému nastěhování. Přízemí nabízí komfortní
kuchyni, obývací pokoj, samostatné WC a garáž o ploše 19 m2. V
patře se nachází tři ložnice a koupelna s WC. V suterénu byl
vybudován další pokoj a pracovna, je zde i sklep, technická
místností a prádelna, kterou lze také přebudovat na obytnou
místnost, po drobných úpravách tak může být tento dům luxusním
bydlením ve skvělé lokalitě i pro větší rodinu.
Vytápění je ústřední s plynovým kotlem, ohřev vody bojlerem.
Využijte jedinečnou příležitost k pořízení domova v jedné z
nejvyhledávanějších oblastí Dvora Králové.
Prohlídkový den pro předem objednané zájemce se uskuteční v
pátek od 15 do 19 hodin, těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4308603
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900896939
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 102 m2
Plocha pozemku: 360 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 896939

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Mrštík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


